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Atatürk Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Matematik Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi 1
İstatistik Eğitimi Konusunda Doktora Çalışmaları Yapmış Olmak ve Mobil Öğrenme ve 

Kavram Yanılgısı Konularında Uluslararası Dergilerde Yayınları Olmak.

Atatürk Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Coğrayfa Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi 1  Coğrafya Eğitimi Anabilim Dalının Çalışmalarını CBS  Eğitimi üzerine yapmış olmak.

Avrupa Araştırmaları Enstitüsü - Avrupa Birliği ve İşletme İktisadı Profesör 1

Uluslararası İktisat alanında Doçent olmak. "Avrupa’da Ekonomik ve Parasal

Birlik, Avro Bölgesi Krizi, AB’de Risk Yönetimi, AB’de Finansal Piyasalar, AB’de Gelir 

Dağılımı, Bankacılık "alanlarını kapsayacak çalışmaları olmak.

Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimleri Protetik Diş Tedavisi Dr. Öğr. Üyesi 1

Protetik Diş Tedavisi alanında doktora yapmış olmak, temporomandibular eklem ve ilgili 

görüntüleme yöntemleri üzerine çalışma yapmış ve akademik tecrübe sahibi olmak, total 

protezler üzerine çalışma yapmış olmak.

Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimleri Ortodonti Dr. Öğr. Üyesi 1

Ortodonti alanında uzmanlık yapmış olmak, maksiller ekspansiyon hakkında çalışma yapmış ve 

akademik tecrübe sahibi olmak, 3 boyutlu görüntüleme üzerine ölçüm ve araştırma yapmış 

olmak, yarık damak- dudak konusunda çalışma yapmış olmak.

Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimleri Endodonti Dr. Öğr. Üyesi 1

Endodonti alanında doktora yapmış olmak ve Endodonti alanında uzman olmak , fotodinamik 

terapinin kök kanallarındaki antimikrobiyal etkinlikleri üzerine çalışma yapmış olmak, 

retrograd dolgu materyallerinin sızdırmazlığı  üzerinde çalışma yapmış ve akademik tecrübeye 

sahibi olmak

Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimleri Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Dr. Öğr. Üyesi 1

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında uzmanlık yapmış olmak, konik ışınlı bilgisayarlı 

tomografi ve temporomandibular eklem konularında çalışma yapmış ve akademik tecrübe 

sahibi olmak, ağız kanseri üzerine çalışma yapmış olmak.

Yabancı Dille Eğitim yapan Birimlere müracaatlarda Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uygulanmaktadır. Yurtdışından alınmış diplomaların Üniversitelerarası Kurulca

denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları  dikkate alınmayacaktır. 

       İlan olunur.

İLAN

T.C.

MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN

Üniversitemiz Atatürk Eğitim Fakültesi, Avrupa Araştırmaları Enstitüsü, Diş Hekimliği Fakültesi, Fen - Edebiyat Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisat Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Teknoloji Fakültesi

ve Tıp Fakültesi'ne aşağıda belirtilen Bölüm ve Anabilim Dallarına 2547 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla

Profesör ve Doktor Öğretim Üyesi alınacaktır.

Profesör kadrosu Daimi statüde olup, başvuracak adayların Anabilim Dalı ile “Başlıca Araştırma Eserini” belirttiği dilekçesi ile birlikte, özgeçmişini, tasdikli veya e-devlet üzerinden alınan karekodlu Doçentlik belgesini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 6 

takım başvuru dosyasını  PDF formatında  CD veya Taşınabilir Belleğe aktararak ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde  Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir. 

        Dokor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların  özgeçmişlerini, tasdikli veya e-devlet üzerinden alınan karekodlu Doktora belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 4  takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınır 

Belleğe aktarılarak dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde ilgili Birime (Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu) şahsen başvurmaları gerekmektedir.
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Fen - Edebiyat Fakültesi Biyoloji Moleküler Biyoloji Dr. Öğr. Üyesi 1
Biyoloji Bölümü Lisans mezunu olmak, Quorum sensing (Quorum algılama) alanında doktora 

yapmış ve lisans seviyesinde ders vermiş olmak

Fen - Edebiyat Fakültesi Matematik  Uygulamalı Matematik Dr. Öğr. Üyesi 1

Matematik alanında doktora ünvanı almış olmak; Sendelenimsizlik, fonksiyon yaklaştırımı ile 

Dalgacıklar teorisi alanında çalışıyor olmak; Uluslararası birincil indekslerde taranan hakemli 

dergilerde yayınları olmak; Uluslararası kongrelerde tam metin bildiri sunmuş olmak.

Fen - Edebiyat Fakültesi Matematik  Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi Dr. Öğr. Üyesi 1
Matematik alanında doktora ünvanı almış olmak; Multilineer operatörler alanında çalışıyor 

olmak ve SCI-expanded indeksinde taranan dergilerde yayınlar yapmış olmak.

Fen - Edebiyat Fakültesi İstatistik İstatistik Dr. Öğr. Üyesi 1

İstatistik ya da matematik bölümü lisans mezunu olmak; istatistik, uygulamalı matematik ya da 

matematik mühendisliği alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak; Olasılık veya 

istatistik konularında SCI-SCI Expanded indeksli dergilerde yayınları olmak

Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil Tekstil Dr. Öğr. Üyesi 1

Lisans eğitimini Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil Bölümü’nde, Yüksek Lisans ve Sanatta 

Yeterlilik eğitimlerini Tekstil Anasanat Dalı’nda yapmış olmak; dokuma tasarımı ve halı 

tasarımı alanında uzmanlaşmış olup, bu alanlarda ders vermiş ve eserler sergilemiş olmak.

Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Hukuk Tarihi Dr. Öğr. Üyesi 1
Yüksek lisansını ve doktorasını Türk hukuk tarihi üzerine yapmış olmak, Osmanlı hukuku 

üzerine yayınları olmak.

İktisat Fakültesi İktisat İktissat Teorisi Dr. Öğr. Üyesi 1

Doktorasını İktisat (İngilizce) alanında tamamlamış olmak, tartılı para arzları üzerine çalışmalar 

yapmış olmak, birincil endekslerde (SSCI) para politikası, teknoloji ve veri dağılımı 

konularında yayınları bulunmak, yabancı dilde (tercihen İngillizce) ders verebiliyor olmak, 

YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil sınavlarından en az 85 almış olmak.

İktisat Fakültesi İktisat İktisat Politikası Dr. Öğr. Üyesi 1

Doktorasını İktisat (İngilizce) alanında tamamlamış olmak, para politikası, parasal istikrar ve 

finansal gelişme, merkez bankası bağımsızlığı ve finansal piyasalar alanlarında birincil 

endekslerde (SSCI) yayınlar yapmış olmak, yabancı dilde (tercihen İngillizce) ders verebiliyor 

olmak, YÖK’ün kabul ettiği yabancı dil sınavlarından en az 85 almış olmak.

İktisat Fakültesi İktisat İktisat Politikası Dr. Öğr. Üyesi 1

Doktorasını Politik Bilimler (İngilizce) alanında tamamlamış olmak, ekonomik modeller ve 

Türk dış politikası üzerine çalışmalar yapmak, birincil endekslerde (SSCI) politik ekonomi, 

modernleşme teorileri ve Ortadoğu’daki ekonomik ve politik gelişmeler konularında yayınları 

bulunmak, yabancı dilde (tercihen İngillizce) ders verebiliyor olmak, YÖK’ün kabul ettiği 

yabancı dil sınavlarından en az 85 almış olmak.

İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Türk İslam Edebiyatı Dr. Öğr. Üyesi 1 Alanında Doktora yapmış olmak.

İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Türk İslam Sanatları Dr. Öğr. Üyesi 1 Alanında Doktora yapmış olmak.
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Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Donanımı Dr. Öğr. Üyesi 1

Bilgisayar Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora dereceleri olmak; Yurt dışında 

doktora veya en az 9 ay süreyle doktora sonrası araştırma çalışmaları yapmış olmak; SCI-E 

kapsamındaki Q1 veya Q2 kategorisinde dergilerde şu alanlardan en az birinde 2 adet veya daha 

fazla yayını olmak: gömülü sistemler, bulut bilişim veya bilgi güvenliği; Bilgisayar 

Mühendisliği alanında İngilizce ders verebilmek.

Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Yöneylem Araştırması Dr. Öğr. Üyesi 1

Endüstri Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora dereceleri olmak; Yurt dışında 

doktora veya en az 9 ay süreyle doktora sonrası araştırma çalışmaları yapmış olmak; Melez 

üretim sisteminde üretim kontrol yapısının modellenmesi ve fabrika içi yalın iç lojistik 

sistemlerinin tasarlanması konularında SCI-E kapsamındaki dergilerde yayınları olmak.

Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Hukuk Bilimleri Dr. Öğr. Üyesi 1

Kamu hukuku alanında doktora yapmış olmak. 

Anayasa hukuku, anayasa yargısı ve insan hakları alanında bilimsel çalışmaları bulunmak. 

Alanında İngilizce ve Fransızca ders verme yeterliliğine sahip olmak.

Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Siyaset ve Sosyal Bilimler Dr. Öğr. Üyesi 1

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında doktora yapmış olmak. 

Siyasetin yargısallaşması ve yargısal aktivizm, Siyasal Düşünceler, Siyasal Hayat, Yerel 

Demokrasi, Kültürel Çalışmalar alanlarında bilimsel çalışmaları bulunmak.

Alanında İngilizce ders verme tecrübesi ve yeterliliğine sahip olmak.

Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Çevre ve İnsan Hakları Dr. Öğr. Üyesi 1

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında doktora yapmış olmak. 

Yükselen Güçler, Kalkınma Yardımları ve Ortadoğu Politikası üzerine bilimsel çalışmalar 

yapmış olmak.SSCI kapsamındaki dergilerde alanında en az 1 yayın yapmış olmak. Alanında 

İngilizce ders verme tecrübesi ve yeterliliğine sahip olmak.

Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Siyasi Tarih Dr. Öğr. Üyesi 1

Doktorasını Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında yapmış olmak. 

Diplomasi ve siyasi tarih üzerine yayınlanmış çalışmaları olmak.

İngilizce Siyasi Tarih dersi verebilme yeterliliğine sahip olmak.

Teknoloji Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Bilgisayar Sistemleri Dr. Öğr. Üyesi 1

Mekatronik Mühendisliği alanında doktora derecesine sahip olmak.  Yapay zeka konularında 

bilimsel çalışmaları olmak. Birincil indekslerde taranan dergilerde yayınları bulunmak. Lisans 

derecesinde ders vermiş veya veriyor olmak.

Teknoloji Fakültesi Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Seramik Dr. Öğr. Üyesi 1

Kimya bölümü mezunu olmak. Kimya alanında doktora yapmış olmak. Anorganik kimya 

alanında deneyimli olmak. Amonyak gaz sensörleri üzerine deneyimli ve yayınları olmak. 

Endüstriyel boyutta ilaç sentezi tecrübesi olmak

Teknoloji Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Mekanik Metalurjisi Dr. Öğr. Üyesi 1

Yeni nesil çeliklerin elektrik direnç nokta kaynağı konusunda doktora yapmış olmak ve bu 

alanda birincil indekslerde taranan dergilerde yayınları olmak. Ulusal veya Uluslararası hakemli 

dergilerde inert gaz lehimli bağlantılar, punta kaynağı, MIG kaynağı ve direnç nokta kaynağı 

konularında çalışması olmak.
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Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi 1

Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları uzmanı olmak, bu alanda uluslararası yeterlik belgesi olmak, 

laringoloji alanında yurtdışı eğitimi ve uluslararası dergilerde yayınlanmış çalışmaları olmak, 

Laringoloji/Foniyatri eğitimi sertifikası olmak ve poliklinik koşullarında yapılan laringolojik 

girişimler hakkında uluslararası dergilerde yayını olmak

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Göğüs Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi 1
Göğüs Hastalıkları uzmanı olmak, Yoğun Bakım yan dal uzmanı olmak, yurtdışı ECMO 

deneyimi olmak, ekokardiyografi ve ultrasonografi deneyimi olmak


